АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  20.02.2017

                 № 131

г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О проведении пикетирования

Рассмотрев обращение организатора публичного мероприятия Вареца Р.А. о проведении пикетирования в городе Новошахтинске с целью информирования жителей города об исторической роли Красной Армии и Военно-морского флота, о современном состоянии оборонно-промышленного комплекса России, в соответствии со статьей 12 Федерального закона от  19.06.2004 № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить  Вареца Р.А.  проведение пикетирования 23.02.2017 с 13.00 ч до 15.00 ч, место проведения – пр. Ленина, 6 (площадь у памятника Ленина В.И.), предполагаемое количество участников до 20 человек. Участники пикетирования прибывают самостоятельно.

2. Ответственность за проведение пикетирования возложить на  Вареца Р.А.

3. Отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Новошахтинску (Глухов С.И.) обеспечить охрану общественного порядка при проведении пикетирования.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации города Лубенцова Ю.А.

Мэр города

          И.Н. Сорокин
Постановление вносит

главный специалист (секретарь комиссий

правоохранительной направленности)